Câmara Municipal Sertão Santana
Estado do Rio Grande do Sul

“Povo que tem parlamento é um povo soberano”.

Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas!

PORTARIA N° 91/2008

                         NOMEIA    SERVIDORA    ESTÁVEL
                         DO     QUADRO     EFETIVO   PARA
                         FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO .

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SERTÃO SANTANA, no uso de suas atribuições legais, nomeia a
Sra. DULCE MARIA WOICZKOWSKI, Servidora estável do quadro
efetivo Municipal, para realizar a fiscalização da execução do
Contrato de Prestação de Serviços nº 22/2008, firmado entre a
Câmara Municipal de Sertão Santana e a Empresa Desenfecsul
Limpadora e Conservadora de Prédios Ltda, conforme o § 4º da
cláusula segunda do referido contrato, alterado pelo Termo Aditivo
nº 01 ao Contrato de Prestação de Serviços nº 22/2008.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 05 de setembro de
2008.

DELMAR GUSCKE
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

SERTÃO SANTANA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LÉLIA ELIVONE PAPKE DE OLIVEIRA SANDER
1ª Secretária